
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2412087 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 28/06/2021

Specifieke toelage aan "Dokters van de Wereld" : 30.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983, wet betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2001 betreffende de controle over de besteding van bepaalde toelagen;

Toepassing van de wet van 14 november 1983;

Overwegende de behoeften van de volgende vereniging;

Gelet op de kredieten voorzien op artikel 12403/33202 van de gewone begroting 2021;

Overwegende dat voorgesteld wordt om een toelage toe te kennen aan de organisatie Dokters van de Wereld voor de sensibilisering
van de mensen tegen sluikafval en om zowel de toestroom als de veiligheid van de mensen rondom het PSA-centrum te Havenlaan
94-98, 1000 Brussel zo goed mogelijk te beheren;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : Toekenning van een specifieke toelage voor een totaal bedrag van 30.000,00 EUR aan de Dokters van de Wereld,
Eclipsstraat 6, 1000 Brussel (ondernemingsnummer 460.162.753).

Onderwerp : 

Nr DO : 132

Bijlagen :

25/06/2021 12:21    - 1 -


